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ARSREGNSKAP 2022

HEDMARK SKYTTERKRETS

2022 Budsjett 2022 2021
DRIFTSINNTEKT
3110 - Medlemskontingent HSK -88 850 -87 700 -87 700
3120 - Lagskontingent HSK -6 200 -6 450 -6 450
3410 - Tilskudd kompensasjonsordning -13 336 -45 000 -53 297
Sum driftsinntekt -108 386 -139 150 -147 447
DRIFTSKOSTNAD
6552 - Systemkostnader 86 0 0
6705 - Regnskapshonorar 19 357 10 000 3488
6720 - Mgter HSK 7 489 5000 3030
6725 - Moter NSF 0 10 000 5353
6940 - Porto 0 200 0
7700 - Stipender i HSK 75000 40 000 69 999
7710 - Kretsmedaljer HSK 0 5000 0
7715 - SkytterAdmin NSF 0 0 91100
7720 - Dommerutdanning 15 000 25000 0
7730 - Stette rekruttering 0 80 000 0
7740 - Stette til klubber inventar og utstyr 66 698 0 0
7890 - Tapsavsetning kontingent 0 0 -1 950
7770 - Bank- og kortgebyr 277 500 40
Sum driftskostnad 183 907 175 700 171 060
DRIFTSRESULTAT 75 521 36 550 23613
FINANS
8040 - Renteinntekt -355 0 0
8079 - Annen finansinntekt -408 0 -462
Sum finans -763 0 -462
ARSRESULTAT 74 758 36 550 23151
UNDERSKUDD 74 758 36 550 23 151



BALANSE 2022
HEDMARK SKYTTERKRETS

Eiendeler

Kundefordringer
1500 - Kundefordringer
Kundefordringer

Bank og kontanter
1920 - Sp. Hedm. 1800.28.40614
1925 - Sp. Hedm. 1822.40.87493
Bank og kontanter

Sum eiendeler
Gjeld og egenkapital

Egenkapital

Udisponert resultat
2050 - Annen egenkapital
Egenkapital

Kortsiktig gjeld

2400 - Leverandeargjeld

2960 - Annen palgpt kostnad

2900 - Forskudd fra kunder

2989 - Avsetning for forpliktelser (dommerutdanning mm)
Kortsiktig gjeld

Sum gjeld og egenkapital

Noter

w

2022

186 719
13 600
200 319

200 319

74758
-253 745
-178 987

0

-6 000
-332
-15 000
-21 332

-200 319

2021

176 195
91215
267 410

267 410

0
-253 745
-253 745

-13 333
0

-332

0

-13 665

-267 410

Note 1

Regnskapet avlegges etter regnskapslovens bestemmelser for sma foretak.

Note 2 Kundefordringer

Kretsen har ingen utestdende fordringer pr 31/12-2022.

Note 3 Leverandergjeld

Kretsen har ingen utestdende hos leverandgrer pr 31/12-2022.

Note 4 Annen palgpr kostnad

Posten bestar av avsetning for palgpt regnskapshonorar 2022.

Utgiftsfart regnskapshonorar 2022 er vesentlig hgyere enn 2021.
Dette tilskrives manglende avsetning for palgpt regnskapshonorar
i 2021, slik at posten pa kr. 19 357 bestar av regnskapshonorar

2021 og 2022.



